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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for FAKS - 
Foreningen af Kroniske Smerteramte og Pårørende.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Valby, den 10-02-2022

Bestyrelse

Iben Rohde Tobias Pörsti Heidi Simonsen
Formand

Janne Krogh Hansen
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Til bestyrelsen i FAKS - Foreningen af Kroniske Smerteramte og Pårørende
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for FAKS - Foreningen af Kroniske Smerteramte og Pårørende for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, d.v.s. udarbejdet i 
overensstemmelse med Sundhedsministeriets regnskabsinstruks for driftstilskud på kr. 500.000 eller derunder 
samt i overensstemmelse med tilskudsbetingelser fra Sundhedsministeriet. 
 
Det er vores opfattelse at de i årsregnskabet indarbejdede projektregnskaber i alle væsentlige henseender er 
rigtige, d.v.s.. udarbejdet i overensstemmelse med Sundhedsministeriets regnskabsinstruks for projekttilskud 
under kr. 500.000 samt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne fra Sundhedsministeriet og endelig i 
overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1479 af 22. december 2014 om regnskab og revision af projekt- og 
aktivitetstilskud fra Kulturministeriet.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i revisionsinstruks fra 
Sundhedsministeriet for driftstilskud på kr. 500.000 eller derunder og revisionsinstruks fra Sundhedsministeriet for 
projekttilskud på under kr. 500.000 samt bekendtgørelse nr. 1479 af 22. december 2014 om regnskab og revision 
af projekt- og aktivitetstilskud fra Kulturministeriet.. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". . Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, d.v.s. 
udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsinstruks fra Sundhedsministeriet for driftstilskud på kr. 500.000 eller 
derunder samt regnskabsinstruks for projekttilskud under kr. 500.000 samt bekendtgørelse nr. 1479 af 22. 
december 2014 om regnskab og revision af projekt- og aktivitetstilskud fra Kulturministeriet. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, revisionsinstruks fra 
Sundhedsministeriet for driftstilskud på kr. 500.000 eller derunder samt revisionsinstruks fra Sundhedsministeriet 
for projekttilskud under kr. 500.000 samt bekendtgørelse nr. 1479 af 22. december 2014 om regnskab og revision 
af projekt- og aktivitetstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med 
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, revisionsinstruks fra Sundhedsministeriet for driftstilskud på kr. 500.000 eller 
derunder samt revisionsinstruks fra Sundhedsministeriet for projekttilskud under kr. 500.000 samt bekendtgørelse 
nr. 1479 af 22. december 2014 om regnskab og revision af projekt- og aktivitetstilskud fra Kulturministeriet. 
foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Næstved, den 10-02-2022

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden FAKS - Foreningen af Kroniske Smerteramte og Pårørende
Urtehaven 76, kld 
2500 Valby

CVR-nr. 20782978
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Iben Rohde
Tobias Pörsti
Heidi Simonsen
Janne Krogh Hansen

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

CVR-nr. 31929342
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Generelt
Årsregnskabet for FAKS - Foreningen af Kroniske Smertepatienter for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
regnskabsinstruks fra Sundheds- og Ældreministeriet for driftstilskud på kr. 500.000 eller derunder samt 
regnskabsinstruks for projekttilskud på under kr. 500.000 samt bekendtgørelse nr. 1479 af 22.december 2014 om 
regnskab og revision af projekt- og aktivitetstilskud fra Kulturministeriet . 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Offentlige tilskud
Offentlige tilskud givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle 
betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, 
indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt. 
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de oppebæres. Endvidere indregnes omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtægter.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når retsligt krav er erhvervet. 
 
Omkostninger
Omkostninger omfatter omkostninger til annoncering, kampagner, administratiion og husleje m.v. 
 
Omkostninger anvendt af tilskudsmidler omfatter omkostninger til møder, kampagner, konferencer, transport og 
tilhørende administrationsomkostninger. 
 
Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender, der omfatter tilskud fra Sundhedsministeriet, indregnes til nominel værdi. 
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, der indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Egenkapitalen er et udtryk for foreningens formue.
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Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi og omfatter   
ikke-forbrugt tilskud fra Sundhedsministeriet og Slots- og Kulturstyrelsen.. 
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Foreningen for Kroniske Smerteramte og Pårørende

Indtægter
2021

Indtægter FAKS
Kontingenter 112.150
Medlemsweekend  - egenbetaling 34.569
Medlemsweekend  - Pfizer (overført fra 2020) 25.000
Medlemsweekend - Grünenthal Denmark (overført fra 2020) 49.000
Aktivitetspulje 2020 - medlemsweekend (overført fra 2020), note 1 45.000
Aktivitetspulje 2021 - tema-  og uddannelsesweekend 60.000
Lægedagene - Grünenthal Denmark (overført fra 2020) 30.000
Søvnpjece - Grünenthal Denmark 30.000
Sundhedsministeriet Driftspuljen udlodningsmidler 204.501
Sundhedsministeriet - projekttilskud "Infopakke til smertecentre, smertepatienter og 
pårørende" 331.000
Slots- og Kulturstyrelsen "1000 nye fællesskaber mod ensomhed" 202.100
Københavns Kommune, §18 tilskud "hjælp til selvhjælp" 10.000
§ 18 midler til lokalafdelinger 13.270
Kursus 4.000
Annonceindtægter 800
Arrangementer 6.127
Øvrige indtægter 3.152

Indtægter i alt FAKS 1.160.669

Indtægter SmerteLinjen 1/9 2020 - 31/12 2021
Uforbrugt tilskud Sundhedsministeriet 
Projekt SmerteLinjen 2020/21 overført fra 2020 351.276
Indtægter i alt SmerteLinjen 351.276

Indtægter i alt 1.511.945

Driftsresultat for perioden
1. januar 2021 - 31. december 2021
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Foreningen for Kroniske Smerteramte og Pårørende

Udgifter
2021

Udgifter FAKS
Administration:
§ 18 midler - husleje Valby 12.000
Forsikringer 7.687
Medlemsskaber 35.268
Kontorhold 12.076
Anskaffelser og vedligeholdelse lokaler 4.053
IT licenser 10.694
Porto 14.426
Telefon og bredbånd 638
Gaver 41.127
Diverse 53.236
Renter, bankgebyrer mm. 5.385

Administration i alt 196.590

Annoncering, reklame og markedsføring
Roll-ups , plakater m.v. 36.265
Annoncering 28.344
Reklameartikler 40.741
Udvikling af søvnpjece 24.062
Udvikling af pårørende pjece 10.725
Trykning af brochurer 24.312
Hjemmeside 55.787
Sociale medier 4.654

Annoncering, reklame og markedsføring i alt 224.890

Arrangementer, møder m.m.
Lokaleleje 1.210
Bestyrelsesmøder 70.209
Møder/arrangementer 58.021
Medlemsmøde 134.356
Transport 26.489

Arrangementer, møder m.m. i alt 290.285

Honorarer
Lønudgifter, honorar 95.624
Revisor og regnskabsassistance 20.324

Honorarer i alt 115.948

Lokalafdelinger
§ 18 midler - retur til lokalafdelingerne 13.270
Tilskud til lokalafdelingerne 8.904

Lokalafdelinger i alt 22.174

SmerteLiv
Trykning af medlemsblade 50.911
SmerteLiv 11.094

SmerteLiv i alt 62.005

Afholdte udgifter af projekttilskud "Infopakke til smertecentre, smertepatienter og 
pårørende", note 2 313.256

Afholdte udgifter af "1000 nye fællesskaber mod ensomhed", note 3 44.850

Udgifter FAKS i alt 1.269.998
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Foreningen for Kroniske Smerteramte og Pårørende

Udgifter SmerteLinjen
Lønudgifter til drift 19.873
Daglig drift 100.503
Kursus og mødeaktiviteter 201.689
Diverse 29.198
Udgifter i alt SmerteLinjen 351.263

Udgifter i alt i året 2021 1.621.261

Årets resultat før regulering af uforbrugt tilskud -109.316

Indbetalinger modtaget i år 202 og  overført til år 2022:

Uforbrugt tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, note 3 157.250
Tema- og uddannelsesweekend 2022 - Aktivitetspulje 60.000
Uforbrugt projekttilskud Sundhedsministeriet 
"Infopakke til smertecentre, smertepatienter og pårørende", note 2 17.744
Indbetalinger overført til år 2022 i alt 234.994

Årets resultat -344.310
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Foreningen for Kroniske Smerteramte og Pårørende

2021
Aktiver:

Bankkonti - Nordea:
Hovedkassen -8979 636 130 284.086
Driftskonto 4385 724 433 37.478
Medlemsweekend 0716 912 779 840
Kontingent 0725 922 159 38.420
SmerteLinjen 0725 929 269 13
SoMe 8982 598444 1.057
1000 Fællesskaber 157.251
Sundhedsministeriet - tilgodehavende projekttilskud 331.000

Aktiver i alt 850.145

Passiver:

Egenkapital pr. 1. januar 651.205
Årets resultat -344.310
Egenkapital pr. 31. december 306.895

Kreditorer 308.256
Uforbrugt tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, note 3 157.250
Uforbrugt tilskud fra Sundhedsministeriets aktivitetspulje - tema- og 
uddannelsesweekend 60.000
Uforbrugt tilskud fra Sundhedsministeriet - "Infopakke til smertecentre, 
smertepatienter og pårørende", note 2 17.744
Gæld i alt 543.250

Passiver i alt 850.145

1. januar 2021 - 31. december 2021
Balance for perioden
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Foreningen for Kroniske Smerteramte og Pårørende

Note 1 Aktivitetstilskud fra Sundhedsministeriet
Medlemsweekend - hjælp til selvhjælp 2021

Medlemsweekend  - egenbetaling 34.569
Medlemsweekend  - Pfizer (overført fra 2020) 25.000
Medlemsweekend - Grünenthal Denmark (overført fra 2020) 49.000
Aktivitetspulje Sundhedsministeriet - medlemsweekend (overført fra 2020) 45.000

Indtægter i alt 153.569

Afholdte udgifter:
Hotel- og mødefaciliteter samt forplejning 134.356
Honorar til foredragsholdere 18.954
Transportudgifter 6.402

Udgifter i alt 159.712

Underdækning -6.143

Note 2 Projekttilskud fra Sundhedsministeriet
Infopakke til smertecentre, smertepatienter og pårørende

Tilskud fra Sundhedsministeriet 331.000

Afholdte udgifter:
Informationsmateriale (brochurer, video m.v.) 227.156
Hjemmeside - information 10.000
Podcast produktion 22.500
Projektkoordinator 48.600
Porto 5.000

Afholdte udgifter i alt 313.256

Ikke-forbrugt projekttilskud - overføres til år 2022 17.744

Note 3 Tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen "1000 nye fællesskaber mod ensomhed"

Tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen 202.100
Afholdte udgifter til arrangementer -44.850

Ikke-forbrugt tilskud - overføres til år 2022 157.250
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E-Signing validated secured by

NAME OF SIGNER

Iben Rohde

IDENTIFIER

9208-2002-2-
058947426465

TIME

06.03.2022 
09:13:28 UTC

ELECTRONIC ID

NemID POCES

NAME OF SIGNER

Tobias Tapio Miller Pörsti

IDENTIFIER

9208-2002-2-
701447816966

TIME

06.03.2022 
09:29:10 UTC

ELECTRONIC ID

NemID POCES

NAME OF SIGNER

Heidi Ellen Simonsen

IDENTIFIER

9208-2002-2-
469353446208

TIME

06.03.2022 
09:31:12 UTC

ELECTRONIC ID

NemID POCES

NAME OF SIGNER

Janne Krogh Hansen

IDENTIFIER

9208-2002-2-
415254890251

TIME

06.03.2022 
10:01:37 UTC

ELECTRONIC ID

NemID POCES

NAME OF SIGNER

Pseudonym

IDENTIFIER

9208-2002-2-
383997900271

TIME

06.03.2022 
21:47:42 UTC

ELECTRONIC ID

NemID POCES

This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.→      

The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. 

Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.

→      

For more information about document formats, see https://www.nets.eu/developer→      
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 FZCejESz4NcBrFZUbC/l5Gjp+mnq9feM8yp4/1baPkc=

 
 
 6/JaqD4x7B6h3p+UkPcs1w6bM6MDlxr/KFfNuCXKZrQ=


 
VGQqZ/qQu/PRNPTYdMm670FnEC7EvLWVPvnQxZiT217MYt8+jEaRjDN9fSK7dCp53MLopCApGulE
elFZfla0G5s0J5zIHIeoUArX041pLf2w5fJ3b+GfmQ6pkmn/k536ZVrdLWNa4eCSzKlkAjuZ+P09
f+cNysiUJveNTD1Sv/7gLRzdbArOgT0clOle3kYlQhdX3lhnwTrh1bDxy7qRCohXUtSQc3AXkxTw
zRZTwenpXc+28qFTu3eu8EbyrjxjjI6xbOiij9zh+jaqnkR5g2shojxc2oTskSYwUIiLvrODkijK
SUo5C87NsU7Ed17bkY7c9osEgHt0bsWrmke9QQ==

 
 
 =


 
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzA=
  challenge RjhBM0I2MkE4MEVEMjFDNDJBQjI2OEE2M0UxOTM5NDQ0RTY3NTg4QQ==
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNiAxMDoxMTo0NiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozNSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc2ODMxCi9IIFsxNjQ2IDI1Nl0KL0wg 
 
 
 
 
 
 +QwuDxtDclxSEFtcxiT7jIy/8N/jlcH+OdFptM+rHIM=

 
 
 6/JaqD4x7B6h3p+UkPcs1w6bM6MDlxr/KFfNuCXKZrQ=


 
lR1URwxy+voXu4pzwCxfudZsn84Mqt+fNBPzc5rqwc/4iC3BmC9dhJC/IhEMzrLy2txpLKFoki0r
/zc0d3w9ztPEq0s9RSHkmFcwe6JX2jEIKQIaS7S9rAAYjKbvv70tcHPb+Z3HnpFNwltLEQBSfxbH
oQud41eKmfjuWZDH5/uOlLAMTyv658dQibpqaK+1vThWGkwBA9j8jjQU/Y20FbB22fLMkH+Hk8am
x4hUS9gM0QoMGCXyYkCb9S7myhCuUN60zrvT1Ywa36tCWJhai02ugtYFYlGDV4b4W/5RmZC+B9Jy
QnEf05hlxw8jSP7bGsFjspVi/EWhhdw78jaUAw==

 
 
 =


 
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge Q0FDRjZCQ0I3RUI5N0FEMjQ4MEJCRkQxRkVBQUQ2REE4QzQ4N0QxMA==
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNiAxMDoyODo0NSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozNSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc2ODMxCi9IIFsxNjQ2IDI1Nl0KL0wg 
 
 
 
 
 
 Avgmjmia6O6uJzkCJdkTnmqXGkiw0NWAN9CrLE+Z9gk=

 
 
 6/JaqD4x7B6h3p+UkPcs1w6bM6MDlxr/KFfNuCXKZrQ=


 
B5XHgb16dXch7c8lRwSWAU1fsSsAVbKxHHojMzorjzjw2NJnVvyhKHj2aCDur6QoWPaLyI/tWCDc
Nb2QgXYjGpCH735YRUsLCZM/lXy5632WpfeMLHNxQMBJAQQcWFA5mhAW1JPEzi0Tbx5hzLFw4wdV
06aQyLRllSyKvPL7/9AUqsMbI7cy9ZWoqxsKe6vFt5/I3xOhWpAkAc7HmeMFu+2uFn8XNxelovqn
gJaGYrRzfKrRK2Z93OylD9wFKYANBDJnIPXD2ljapEin/GFmGGZ2tKQvJHr4MDVD9Kfi3uQaOIbN
WZ6u6oCi22KIurIJR8cPuKFQ+efPKXdx7nwfxw==

 
 
 =


 
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge NUM2MDRBN0M0QTRCNTU1MTgyRjY2QTgwOTFDNEU5MzM5NTFENjJGOA==
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNiAxMDoyOToxNiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozNSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc2ODMxCi9IIFsxNjQ2IDI1Nl0KL0wg 
 
 
 
 
 
 TJzuOgJKiKj50VefNxDKBlEGgFmPcda3bL4oZixdafU=

 
 
 6/JaqD4x7B6h3p+UkPcs1w6bM6MDlxr/KFfNuCXKZrQ=


 
qzOauuBdO3JlAiW47aVxE9ufW4zolVL6FagwmAgTu6yKBNNSK+oLINuL5C+hjFq295B47QPZkZjm
+N9Pd9JYQb5HHyq5ODIPGvmWxNJXSGkGbGIc8URitZlJjj9Uj7NX3Jqfx7HU1B3ka/G5gx3Z1U+U
shIp6ORS0iB9K3eM/vdi4dZ9ENEdK1HrTDLO1N7nvXu70DjH98Axf5ePYkRX+OiUUvVDnad7AU3f
pLcCJ+ceiqjaT4cWsmqxTm96p2Mwtj2ccGQPQfLoiuickgPZljX56nVMRwO8YfbaumRMsTAPk24k
RDTH18JGZlxq71Rd8/voA2doell7vpKDppdRGg==

 
 
  
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge MDJCMEZGMDBDNEM5MzAyQUQ2REYzNTg2NkQxMDRGMUY0NDExMUJFRA==
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNiAxMDo1OTo1NyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozNSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc2ODMxCi9IIFsxNjQ2IDI1Nl0KL0wg 
 
 
 
 
 
 ByHTAE7XS7AkIsZg93xU7cn3EVIJ1pVwghy+G74uSkM=

 
 
 6/JaqD4x7B6h3p+UkPcs1w6bM6MDlxr/KFfNuCXKZrQ=


 
gj3mjrp+p+OlgQr0hEsGf8YLHg0G9Dl86Ygv4FB8tm9iTfeuiK4Ve9PmpuQ53pjVVlSNOg72Nkwv
VGBviS2yB9ABL9ZwkkZZz4whAqYc19V3N//lrmRrl23PDpxqTTLN0F+4Pw7TB30sKdF9MS0TA/JI
hXeIfsWR0j04I89rzlaQk8SWT7Q4/REEtTaxeOd/LjKNZABbrnvGaEn7/OnpHh961C7naNhfj1V7
ed0ovTbEC2qcUQSpmcOJ9sna30s8roPXzcRa4/I5Mv7cYnVDZDOcVebiJrMWTh3BMWc8LkI2wOfX
hVMX3Qhd9ZQAhlxkwNJ/vIvNFC3BTemgbV2Z3g==

 
 
 =


 
 =


 
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge NjJCQTEyQjNFMzU2MzM5MzZBMUE1NEFDMjk2NTc2NTVEQjMyOTY3OQ==
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNiAyMjo0NzowNiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozNSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc2ODMxCi9IIFsxNjQ2IDI1Nl0KL0wg		2022-03-06T21:48:47+0000




